
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



V sobotu 4.ledna 2020 proběhla v naší obci 
Tříkrálová sbírka. 

Výtěžek sbírky činil 87 135,-Kč, 1 EURO a 2 CHF.

Charita ČR děkuje všem občanům, kteří na tuto 
sbírku přispěli a dále děkuje všem koledníkům a 

farnímu úřadu za pomoc při organizaci letošní 
sbírky. 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2020

18. ledna Hasičský ples
1. února Myslivecký ples
2. února Dětský karneval

23. února Výstava vín



Sbor dobrovolných hasičů V.Němčice upozorňuje, 
že v pondělí  13.ledna 2020 

od 9:00 hod. bude svážet po obci vánoční stromky.
Kdo má o tuto službu zájem, ať připraví stromek 

před rodinný dům.





MUDr. Ivana Šandorová oznamuje občanům ordinační hodiny        

ve Velkých Němčicích

Pondělí: 8,00 – 12,00 hodin

Středa: 8,00 – 12,00 hodin

Pátek: 8,00 – 12,00 hodin

Tel. 519 417 220 do ordinace ve V. Němčicích



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2020

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- leden: v neděli 12.1. a 26.1. odběr docházky a sumáře
- únor:   v neděli 9.2. a 23.2. - odběr docházky a sumáře
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po tel. 

domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 

Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice

Ceny členských známek:
1250,-Kč členský příspěvek pro dospělé

450,-Kč členský příspěvek pro dospělé udržovací

200,-Kč členský příspěvek pro mládež



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Povolenky:
Svazové Místní     

Roční 950 Kč 300 Kč     
Poloviční 500 Kč 200 Kč     
Mládež 300 Kč 100 Kč     

Manipulační  poplatky:
- v termínu výdeje 20,-Kč /netýká se mládeže do 15 let/
- mimo termín dospělí  50,-Kč 
- mimo termín mládež  20,-Kč
- vyst. čl. průkazu 10,-Kč  
- vyst. míst.povol. 15,-Kč  
- rybářský řád /BP/ 15,-Kč 



Pozor!
- do konce února  je nutno zaplatit členský příspěvek,  v případě 
neuhrazení je povinen člen zaplatit zápisné  - dospělí  a mládež  16-18  let 1000 Kč 
- každá neodpracovaná brigádnická hodina v roce 2019 po 80 Kč (člen byl povinen 
odpracovat 10 hod./rok ), mládež  16 – 18 let  40 Kč / 1 hod.
- vyplněné sumáře, docházky  a místní povolenky možno zaslat poštou do                 
15. 1. 2020 na adresu MRS, z.s. PS Vranovice  691 25 
- přihlášky nových členů se přijímají do 29.2.2020
- výbor PS Vranovice dle § 6 odst.3 písm.e) rozhodl pro rok 2019 osvobození od 
pracovních povinností ženy, mládež do 15 let, starobní důchodce a držitele průkazu 
ZTP a ZTP/P. Od roku 2020 brigádnická povinnost zrušena.
- výbor MRS, z.s.PS Vranovice




